
Unieerc¡dad Naciorral de Solaa
Sede Regioial Oráñ

En transición a Facultad
Alearudo N'751

Telefax 03E78121388

San Ramón de la Nueva oniL¡r 0 4 []f.]T 2023

Expediente No SO-19.1 5 6 /2023.-
Resol ución N" SO- 54 0/2 02 3.-

VISTO:
La Resolución No CA-SO-O33/2023 del Consejo Asesor de Sede Regional Onín

en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en dicha resolución se designa a la Srta. Elizabeth Flores, D.N.l. N'

40.325.628, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para [a asignatura

"Procesos Biológicos II" de las Carreras de Enfermería y Licenciatura en Enfermería que se dicta
en la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, a partir
de la efectiva toma de posesión en el cargo y por el término de un ( I ) año o nueva resolución.

Que, Secretaria de la Sede Regional Orán informa, que la Srta. Elizabeth Flores
hizo real toma de posesión, en el cargo de referencia, el 26 de septiembre de 2023; siendo
necesario elaborar el instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N' CS-253/2023)

ARTICULO lo: Tener por determinado que la Srta. Elizabeth Flores, D.N.I. N' 40325.628,hi2o
real toma de posesión de funciones en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda

Categoría, para la asignatura "Procesos Biolósicos II" de las Carreras de Enfermería y
Licenciatum en Enfermería que dictan en la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la

Universidad Nacional de Salta, el 26 de septiembre de 2023, designada por Resolución N" CA-
30-03312023 de la Universidad Nacional de Salta.

ARTICULO 2o: Notificar a la interesada, Consejo Asesor, Dirección General de Personal,

Coordinadora de Carrera, Secretaría de la Sede Regional Orán y Oficina de Personal para su

conocimiento y efectos.

hc

LEABEÍII V

..50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

ffi
I

"ül t:AfIA DE Sf,OE
E5

U

Llc. ELE OUE

w
r:P,í)

r¡s, . s€DE RECtOT¿¡t oc¡x

Glr)NA\

DIRECI

@


